
  

Nová CHRONOLOGIE Nová CHRONOLOGIE 
dějin lidstvadějin lidstva

Alternativní pohledAlternativní pohled
 na Dějiny lidstva na Dějiny lidstva

Ing. Mojmír Mišun
Libor Domas

Verze 5 pro Studio Klatovy SVCS
www.Svobodny-vysilac.cz



  

Nová CHRONOLOGIE dějin lidstvaNová CHRONOLOGIE dějin lidstva
Pokus o určení časové osy nedávných Pokus o určení časové osy nedávných 
událostíudálostí

Ukazujeme „jiný“ pohled na nedávné dějiny lidstva se 
zvláštním důrazem na posledních 300 let. Zkoumáme 
tuto alternativní časovou osu – CHRONOLOGII 
těchto nedávných událostí, s důrazem na ohraničení 
globálními katastrofami. 

Mezi těmi klíčovými apokalypsami pozorujeme 
viditelné pády a vzestupy globální civilizace, dnes 
oficiálně zařazované jako „antická“. 

Hledáme příčiny a dopady těchto katastrof na tuto 
civilizaci a mezi nimi skryté působení „Třetí síly“ – 
kosmického parazita, který měl často klíčový vliv na 
samotnou lidskou civilizaci.

Přičemž výsledkem všech těchto událostí je současná 
tzv. „nejvyspělejší“ západní společnost.



  

René Descartes (1596 – 1650)René Descartes (1596 – 1650)
„„Pokud chceme v životě najít PRAVDU, Pokud chceme v životě najít PRAVDU, 
musíme odhodit všechny znalosti, musíme odhodit všechny znalosti, 
které nám vštěpovali a přebudovat které nám vštěpovali a přebudovat 
celý systém svých znalostí.“celý systém svých znalostí.“

Francouzský filozof a matematik, jež měl 
významný a dlouhodobý vliv na rozvoj západní 
filozofie a psychologie.

Nedůvěřuje smyslovému poznání a doporučuje 
systematicky pochybovat o všech dosavadních 
míněních.



  

SVĚTOVÁ 
POTOPA

Trojská válka
Bitva na po li 
Kurukšetra

Bitva Atlantů

Současnost – 
UKONČENÍ Kali Yugy?
Začátek rána Svaroga

GLOBÁLNÍ 
KATASTROFA 

poloviny 19. století
Rozpad Svatého ŘÍMA

Počátek Anglo-saského 
období

Období katastrofy – na 
kalendáři byl 1824

ŠTĚPENÍ 
JEDINÉ

SVĚTOVÉ 
DRŽAVY

Křesťanské 
události

ANTICKÁ 
POTOPA

Završení období 
antiky

Počátek vedoucí 
pozice „Svatého 

Říma“

Zdroj: AISPIK (ОЛЕГ ПАВЛЮЧЕНКО / Oleg Pavlyuchenko)
www.youtube.com/channel/UCepPgPC1WzzWcjcrzU_vqcg

DŮKAZY POTVRZUJÍCÍ
HISTORICKÉ PERIODY KLÍČOVÝCH UDÁLOSTÍ

http://www.youtube.com/channel/UCepPgPC1WzzWcjcrzU_vqcg


  

1342                              
APOKALYPSA
Počátek Kali Yugy
1000                               
PŘÍCHOD RURIKA
Car Slunce 

Trojská válka a bitva na po li Kurukšetra je ta samá událost

Vznik celosvětové Imperie (globální civilizace)

1509                              
ŠTĚPENÍ JEDINÉ
SVĚTOVÉ DRŽAVY

Počátek křesťanských událostí

1675                              
ARMAGEDON

 

Konec antické civilizace

Jediná světová 
Država

Epocha 
obrození

Zlatý
věk

Raná 
antika

cca 500 max. 2000 př.n.l. 
POČÁTEK BUDOVÁNÍ
ANTICKÉ CIVILIZACE

Počátek britské Imperie a poslední válka proti celosvětové Imperii

Mezipotopní 
civilizace

1842 (skutečně 1824)   
CELOSVĚTOVÁ 
POTOPA

NEW ORDER a Velký reset verz. obnova původní celosvětové Imperie

Naše období

2008                               
KONEC KALI YUGI

Vzestup oceánů o 50 m po antické povodni a záplavách bahnem z konce 17.století. 
1598 až 1613 Smuta nebo Období zmatků (také Vláda samozvanců, Smutnoje vremja). 
Vymřela dynastie Rurikovců a po ní nastoupili Romanovci – válka proti globální civilizaci?
1600-1603 Roky bez léta podobné „jaderné zimě“. Nejdrsnější fáze Malé doby ledové nastala v 17. století.

1329 – 1332 Zničení „globální civilizace“ na celé Zemi (pravděpodobně antické 
civilizace ovládající pokročilé technologie, volnou energii a cestování do vesmíru)
Védské? Bombardování z vesmíru? Světová potopa?
1316: V období narození Karla IV. došlo k mnoha katastrofických událostech (ohnivé 
koule na nebi, zemětřesení, zničená města, lijáky, povodně, neúroda a hladomory)

1812 / 1815 až 1819 Kataklyzmatický zlom (vylidnění a jaderné ochlazení, Napoleonova 
bitva proti Moskevské Tartárii), tzv. „dopotopní / dopožární civilizace“. Použití masové 
zbraně na vymazání paměti lidstva? 
Piranesi (1720-1778) zachycuje apokalypsu / ruiny italských měst.

1989 Evropské majdany a přeformátování Východní Evropy podle tzv. západních hodnot
1938-1945 Druhá světová válka: Podivná spolupráce Německa a Ruska proti komu?
1920-1930 Hromadné ničení archivních dokumentů v SSSR a vytváření nové HisTORIE
1914-18/21 První světová válka + Bolševická revoluce v Rusku: Občanská válka proti...?
1881 Volné energie vystaveny v pavilonu úspěchů elektřiny na světové výstavě v Paříži.
1853-1871 Východní válka Německa proti Rusku (tzv. Krymská válka, Evropa v ruinách)

U
rč

en
í č

as
ov

é 
os

y 
ne

dá
vn

ýc
h 

ud
ál

os
tí 

(c
el

os
vě

to
vé

 im
pe

rie
 / 

an
tic

ké
 c

iv
ili

za
ce

 / 
Vé

ds
ké

 k
ul

tu
ry

 / 
Ta

rt
ár

ie
)

Osídlení  
Bílou RASOU

Počátek křesťanství a ambice „samozvaných rodů monarchů“ ovládnout světovou Imperii. 
Svatá říše římská jako centrum separatismu proti globální Imperii. 

Megalitická (křemíková) civilizace vznikla zřejmě před 7528 lety a před 5000 lety zahynula.

Počátek rané antiky cca před 4000 lety je příchod uhlíkové civilizace z jiných planet.

pol. XVII. stol.
MATRIX



  

Vývoj klimatu dle změřených odchylek v poměru zastoupení izotopů 
kyslíku O16 a O18 v ledovém příkrovu Grónska - podle Mithen 2003

Zdroj: myslenkyocemkoli.blogspot.com/2018/08/historie-evropy-2.html

Uhlíková forma životaKřemíková forma života

https://myslenkyocemkoli.blogspot.com/2018/08/historie-evropy-2.html


  

1342                              
APOKALYPSA
Počátek Kali Yugy

1000                               
PŘÍCHOD RURIKA
Car Slunce 

1509                              
ŠTĚPENÍ JEDINÉ
SVĚTOVÉ DRŽAVY

1675                              
ARMAGEDON

 

Jediná světová 
Država

Epocha 
obrození

Zlatý
věk

Raná 
antika

cca 500 resp. -2000      
POČÁTEK BUDOVÁNÍ
ANTICKÉ CIVILIZACE

Mezipotopní 
civilizace

1842 (skutečně 1824)   
CELOSVĚTOVÁ 
POTOPA

Naše období

2008                               
KONEC KALI YUGI

Osídlení 
Země Bílou 
RASOU

pol. XVII. stol.
MATRIX

Počátky antické Počátky antické 
civilizace aneb civilizace aneb 
Védské Kultury Védské Kultury 

Vesmírná válka proti Temným
Přesídlení „Bílé RASY“ na Zemi
Předchůdce celosvětové Imperie
Védská společnost zná (zá)Kony 
Stvořitele a prakticky je používá 
(pokročilé technologie a cestování 
vesmírem)



  

● Da'Aria (Daaria, Hyperborea) původní osídlení Bílé RASY na Zemi 
před cca 560 000 lety

● Měsíc Lelja (Lelia) byla zničena v roce 111 826 př. n. l.
● Měsíc Fatta zničena v roce 11 029 př. n. l.



  

Védická společnost na Da'Arii 
(Daarii, Hyperborei)



  

Válka s Temnými a její katastrofické následky
● Měsíc Lelja byla zničena v roce 111 826 př. n. l.
● Měsíc Fatta zničena v roce 11 029 př. n. l.



  
Přesídlení Bílé RASY na Eurasii těsně před zničením 
měsíce Lelja (111 826 př. n. l.)



  

1342                              
APOKALYPSA
Počátek Kali Yugy

1000                               
PŘÍCHOD RURIKA
Car Slunce 

1509                              
ŠTĚPENÍ JEDINÉ
SVĚTOVÉ DRŽAVY

1675                              
ARMAGEDON

 

Jediná světová 
Država

Epocha 
obrození

Zlatý
věk

Raná 
antika

cca 500 resp. -2000      
POČÁTEK BUDOVÁNÍ
ANTICKÉ CIVILIZACE

Mezipotopní 
civilizace

1842 (skutečně 1824)   
CELOSVĚTOVÁ 
POTOPA

Naše období

2008                               
KONEC KALI YUGI

Osídlení 
Země Bílou 
RASOU

pol. XVII. stol.
MATRIX

Apokalypsa Apokalypsa 
celosvětové Imperiecelosvětové Imperie

Trojská válka, bitva na po li Kurukšetra
Bitva sto synů slepého krále Dhrtaráštry 
(kuruovci, klonů) s pěticí synů jeho 
bratra Pándua (pánduovci, Kršny a 
Ardžuna).
1329 – 1332 Zničení „globální civilizace“ 
na celé Zemi (pravděpodobně antické 
civilizace, ovládající pokročilé 
technologie, volnou energii a cestování 
do vesmíru)
Védské? Bombardování z vesmíru?



  mapa Světa z roku 1565 – Evropa a Asie

Hluboko v zemském plášti je uvězněno 3x více 
vody, než je ve všech světových oceánech 
dohromady
V hloubce 700 km v podzemí uvnitř zemského pláště byly 
objeveny doslova oceány vody, a to ve formě minerálů, které 
vážou molekuly vody pod obrovským tlakem. Při snížení 
tlaku se minerály rozpadají a voda se z minerálů uvolňuje.
Zdroj: https://aeronet.cz/news...

https://aeronet.cz/news/video-kapitola-1-syndikatu-o-vzniku-planety-zeme-a-vsech-planetarnich-teles-tridy-g-v-celem-vesmiru-uprostred-nasi-planety-je-termonuklearni-jadro-jako-uvnitr-slunce-a-nase-planeta-se-zvetsuje/


  
mapa Afriky z atlasu Abrahama Ortelia, 1570



  

Staly se události v Rámajáně ve skutečnosti 
v první polovině 14.století?
Indoevropské jazyky i jazyky jiných větví mají mnoho společných 
kořenů slov. V samotném centru Koly najdete vysočinu 
Ramatuajvvenč-tundra, jezero Ramjavr a hory Ramy. I v Evropě a 
Asii, včetně Ruska, je možné nalézt mnoho názvů měst, jezer, řek a 
dalších zeměpisných útvarů s kořenem -ram-. Ve slovníku Dalia je 
označen přenesený (a kdysi možná i hlavní) význam ruského slova 
"ramo" jako moc, síla, vláda, silná ruka. Jistě souhlasíte, že to je 
vhodné jméno pro vůdce. A to nás přivádí k princi Rámovi - 
hrdinovi staroindického eposu Rámajána - který vedl hnutí / 
přesun Árijců ze severu na jih.
Předpoklad, že okolo 7. tis. př. n. l. indoárijský vůdce Ráma vedl 
předky indoevropských národů z polárních oblastí na jih, vyslovil 
nejen Tilak, ale i další. O tom však později. 
O co jde v Rámajáně? V centru příběhu je monumentální bitva 
mezi šlechetným princem Rámou a krvežíznivými démony - 
rakšasy. Létá se tu, bojuje fantastickými zbraněmi a princi 
pomáhá národ moudrých opic, který přišel ze severu. V 
základu eposu pak leží jedna z původních archaických 
představ - zlatá hora Meru ležící údajně v centru Hyperborey.

Zdroj: myslenkyocemkoli.blogspot.com/2016/02/hyperborea-1.html

https://myslenkyocemkoli.blogspot.com/2016/02/hyperborea-1.html


  

1096 – 1270 Prvních osm křížových 
výprav
Manipulací se podařilo „Třetí síle“ rozpoutat 
bratrovražedné krveproliti bílé rasy mezi 
sebou. Součástí překrytí těchto událostí 
bylo tatarsko-mongolské jařmo, které jako 
takové neexistovalo.

Mezitím v Evropě probíhala vlna křížových 
výprav s cílem maximálně vyčistit stopy 
působení skutečného Radomira, jeho 
učení a následníků. Takto byli téměř 
vyvražděni Kataři – skuteční následníci 
Radomira a jeho manželky Magdalény.

K tomu sloužilo 8 velkých křížových výprav 
v letech 1096 až 1270 a množství malých.

První křížovou výpravu z roku 1096 
vypravili pouhých 10 let po ukřižování 
Radomira. Její směr byl: Francie - 
Konstantinopol - Nikája v Anatolii – Edessa - 
Antiochie - Jeruzalém.

1325 Církevní Koncil v Nike
Aby se „křesťanské“ události ukotvily a 
posílily, uskutečnil se roku 1325 první 
Církevní Koncil v Nike (též Nikáj).

Na něm Radomira prohlásili za tzv. 
židokřesťanského Spasitele.

Křesťanství nezačalo v roce 33 n.l. kam je 
oficiální zdroje uvádí, ale bylo uměle o 
těchto 1000 let předsazeno do minulosti.

K těmto závěrům dospěli ve svých knihách 
Nosovsky a Fomenko při zkoumání 
skutečných zdrojů z dokumentů minulosti, 
čímž odhalili tento chronologický posun.

Karel IV. – český král a římský císař
1316 
narozen

1346 Českým 
králem

1355 Císařem 
Svaté říše římské

1378 
zemřel

Svatá říše římská (800/962 ??? císařem Ota I. Veliký – 1806)
Události spojení s APOKALYPSOU v roce 1342 popř. 1329

1086 Ukřižování 
Radomíra

1241 – 1242 Boj proti 
„Mongolům/Tatarům“

1342
APOKALYPSA

1325 Církevní 
Koncil v Nike

1086 Ukřižování Radomíra
Dějiny křesťanství ve skutečnosti začaly 
16.2.1086 na hoře Bejkoz (Beykoz, Beicos, 
Beikos) u Konstantinopolu (dnešní Istambul, 
na severní části Bosporu).

V tento den byl ukřižovaný světlý bojovník 
Radomir (Радомир, Иисус Христос и 
Радомир), jehož jméno znamená „radost 
světu nesoucí“. Snažil se přesvědčit „ztracené 
ovce z domu Izraelu“, což bylo důvodem jeho 
obětování bohu jahve. 

Zamyšlení ke Svaté říši římské:
1) Proč této říši vládl Karel IV., císař římský a 
král český, nikoliv z Říma ale z Prahy?

2) Byl Karel IV. prvním (jezuitským) papežem 
a zakladatelem papežského nuncia v Praze?

3) Proč na český trůn byl dosazen cizí král?

1420-68 Čtyři křížové 
výpravy proti husitům

1096 – Osm křížových výprav – 1270
1355 –   Svatá říše římská   – 1806



  

cca 1342: Zničení „globální civilizace“ na celé Zemi 
(pravděpodobně antické / Védské civilizace, ovládající 
pokročilé technologie, volnou energii a cestování do vesmíru). 
Velké povodně v Praze.
Bombardování z vesmíru? Záznam skryt jako „betlémská 
hvězda“ (kometa)?
1316: V období narození Karla IV. došlo k mnoha katastro-
fických událostech (ohnivé koule na nebi, zemětřesení, 
zničená města, lijáky, povodně, krutá zima, neúroda a 
hladomory).



  

Boží hněv?


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16
	Snímek 17
	Snímek 18

